
Stall Øvstedal - info til Bufdir brosjyre Å

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og  
Birkenes kommune

ÅPEN MØTEPLASS FOR UNGDOM PÅ

FLAKK GÅRD
Et gratis tilbud etter skoletid for barn og unge i alder 10-16 år

For mer informasjon kontakt: Christine Flaa Buene
mob: 995 88 716   epost: cfbuene@gmail.com

INN PÅ TUNETINN PÅ TUNET
er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som 
benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet 
opp til gården, livet og arbeidet der.opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier 
og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav 
og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

PRAKTISK INFO
Startdato: 31. august. Høstferien er stengt. 

Åpent: 
Torsdager fra: kl. 16:00 - 19:00

Alder: 10-16 år

Mat: Det vil bli servert noe mat i løpet av ettermiddagen, 
dette vil variere litt. Vi lager et måltid sammen. Deltakere 
med matallergi må ha med egen mat.
 
Slik kommer du deg til gården: Gården ligger på Flakk 
ca. 3 km fra Birkeland sentrum. Det går fint an å både gå 
og sykle ut hit og det vil være mulighet for henting. Dette 
avtales på forhånd. 
Mer info kommer på Flakk gård på Facebook
 
Gårdens adresse: Flakk 181, 4760 Birkeland

www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

mailto:cfbuene%40gmail.com?subject=
https://www.facebook.com/FlakkGard?locale=nb_NO


OM GÅRDEN OG MENNESKENE
Flakk gård ligger 3 km fra Birkeland sentrum. Her ligger vi tett på elva 
og skogen, og har jorder omkring gården. I løpet av året kommer det 
mange spennende gjester fra Norge og utlandet, som er på ferie her 
på gården. På gården bor Per Kristian og Christine sammen med tre 
barn. Her bor det også sauer, høner, katter og av og til andre dyr. Vi 
dyrker litt grønnsaker og blomster. Det finnes også en koselig liten 
gårdsbutikk med utsalg av ulike lokale produkter.

HOS OSS KAN DU:
Her på Flakk gård kan man være 
sammen med dyrene. De kan mates, 
stelles og koses med.

Vi bruker det hagen har å by på, av 
forskjellige grønnsaker, gresskar, 
frukt, bær og blomster. Vi liker også å 
bruke plassen til lek og avslapning.

På sommeren er vi mye ute, det 
finnes en stor lekeplass med 
trampoline og fotballbane, der vi 
også spiller kubb og har andre 
konkurranser. På høsten brenner vi 
mye bål, og lager ulik type bålmat. På 
vinteren er det masse muligheter til 
ulike snø og vinteraktiviteter.

I løpet av høsten er det god plass inne 
til brettspill, og andre småprosjekter.

På åpen møteplass vil maten variere 
litt, fra småretter vi lager på bålet, til 
julekaker.

VÅRE LOKALER:
Huset har store rom og vi 
samles alle inne, første del i 
samlingen. Her der det kjøkken, 
spiseplass og god plass til å 
henge. Det er også flere toalett 
i huset.


